
Zarządzenie Nr 54/2013 
Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia 05 września 2013 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do konkursu fotograficznego na 

„Najpi ękniejsze miejsce w Gminie Ostrowice”.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2013, poz. 594) oraz pkt. 11 Regulaminu Konkursu fotograficznego na 
„Najpiękniejsze miejsce Gminy Ostrowice” zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do oceny fotografii zgłoszonych do konkursu na „Najpiękniejsze miejsce Gminy 
Ostrowice” powołuję Komisję Konkursową w następującym składzie: 

1. Halina Radlińska, 
2. Beata Pęksa, 
3. Joanna Okoń, 
4. Marek Serafin, 
5. Wiesław Rogalski. 

 
§ 2. Podstawą pracy komisji jest Regulamin konkursu fotograficznego na „Najpiękniejsze 
miejsce w Gminie Ostrowice”  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                      Wójt Gminy Ostrowice 
 

         Wacław Micewski 

 


